

# Jesper Adeltoft Holding ApS

Frydenborgvej 2B  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 26 59 38 24

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2020

---

Jesper Adeltoft  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jesper Adeltoft Holding ApS

Frydenborgvej 2B

3400 Hillerød

CVR-nr.: 26 59 38 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 21. marts 2002

Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Jesper Adeltoft, direktør

### Revisor

ECOMENTOR

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab i danske eller udenlandske selskaber samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 802.956, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.116.867.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>400.726</b>	<b>1.608.959</b>
Personaleomkostninger	1	-77.834	-952.875
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>322.892</b>	<b>656.084</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-54.920	-123.570
Andre driftsomkostninger	3	-30.550	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>237.422</b>	<b>532.514</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	808.942	-23.331
Finansielle indtægter	5	6.517	4.450
Finansielle omkostninger	6	-306.231	-107.045
<b>Resultat før skat</b>		<b>746.650</b>	<b>406.588</b>
Skat af årets resultat	7	56.306	-126.465
<b>Årets resultat</b>		<b>802.956</b>	<b>280.123</b>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		686.275	0
Overført resultat		6.081	172.123
		<b>802.956</b>	<b>280.123</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	535.470
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>535.470</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	846.137	37.195
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		422.846	1.678.008
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.278.983</b>	<b>1.715.203</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.278.983</b>	<b>2.250.673</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.562	92.500
Andre tilgodehavender		0	142.556
Udskudt skatteaktiv		56.306	0
Selskabsskat		50.000	979
<b>Tilgodehavender</b>		<b>174.868</b>	<b>236.035</b>
Værdipapirer		45.080	41.768
<b>Værdipapirer</b>		<b>45.080</b>	<b>41.768</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>502.370</b>	<b>88.665</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>722.318</b>	<b>366.468</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.001.301</b>	<b>2.617.141</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		686.275	0
Overført resultat		194.992	188.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.116.867</u></b>	<b><u>421.911</u></b>
Banker		0	433.978
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>0</u></b>	<b><u>433.978</u></b>
Banker	10	0	638.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.035	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		836.399	768.001
Selskabsskat		0	126.465
Anden gæld		0	208.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>884.434</u></b>	<b><u>1.761.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>884.434</u></b>	<b><u>2.195.230</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.001.301</u></u></b>	<b><u><u>2.617.141</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	188.911	108.000	421.911
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	686.275	6.081	110.600	802.956
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>686.275</b>	<b>194.992</b>	<b>110.600</b>	<b>1.116.867</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>77.834</u>	<u>952.875</u>
	<b><u>77.834</u></b>	<b><u>952.875</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>54.920</u>	<u>123.570</u>
	<b><u>54.920</u></b>	<b><u>123.570</u></b>
<b>3 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>30.550</u>	<u>0</u>
	<b><u>30.550</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>808.942</u>	<u>-23.331</u>
	<b><u>808.942</u></b>	<b><u>-23.331</u></b>
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.205	0
Andre finansielle indtægter	<u>3.312</u>	<u>4.450</u>
	<b><u>6.517</u></b>	<b><u>4.450</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>306.231</u>	<u>107.045</u>
	<b><u>306.231</u></b>	<b><u>107.045</u></b>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	126.465
Årets udskudte skat	<u>-56.306</u>	<u>0</u>
	<b><u>-56.306</u></b>	<b><u>126.465</u></b>
<b>8 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019		659.040
Afgang i årets løb		<u>-659.040</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		123.570
Årets afskrivninger		54.920
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-178.490</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	49.262	49.262
Kostpris 31. december 2019	49.262	49.262
Værdireguleringer 1. januar 2019	0	0
Årets resultat	808.942	-23.331
Årets opskrivninger, netto	-12.067	11.264
Værdireguleringer 31. december 2019	796.875	-12.067
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>846.137</u></b>	<b><u>37.195</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Invelop ApS	Hillerød	100%	846.137	808.942

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>Banker</b>		
Mellem 1 og 5 år	0	433.978
Langfristet del	0	433.978
Inden for et år	0	150.000
Øvrig kortfristet gæld til banker	0	488.512
Kortfristet del	0	638.512
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.072.490</u></b>
